

## **BAISIKELI ApS**

Ingerslevsgade 60  
1705 København V  
CVR-nr. 33574320

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Smedegaard Mortensen

## **Indholdsfortegnelse**

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger                     | 1                  |
| Ledelsespåtegning                          | 2                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3                  |
| Ledelsesberetning                          | 6                  |
| Resultatopgørelse for 2018                 | 7                  |
| Balance pr. 31.12.2018                     | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2018              | 10                 |
| Noter                                      | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 14                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

BAISIKELI ApS  
Ingerslevsgade 60  
1705 København V

CVR-nr.: 33574320  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Niels Bonefeld  
Henrik Smedegaard Mortensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i reparation, udlejning af cykler og handel med cykler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.072 t.kr. før skat og 840 t.kr. efter skat. Herefter udgør egenkapitalen 1.773 t.kr.

Resultatet er tilfredsstillende, og der forventes ligeledes overskud i 2019.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet har indregnet et tilgodehavende på 1.335 t.kr. hos sin dattervirksomhed i Mozambique. Tilbagebetalingen af tilgodehavendet forudsætter, at aktiviteten i Mozambique er overskudsgivende. Endvidere forventer ledelsen, at dattervirksomheden vil kunne sælge cykler tilbage til Danmark, hvilket vil bidrage til, at tilgodehavendet kan indfries fuldt ud. Det er ledelsens vurdering, at tilgodehavendet vil blive tilbagebetalt, men der er usikkerhed forbundet hermed, samt usikkerhed om tidspunktet for tilbagebetalingen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>5.801.773</b>          | <b>4.878.424</b>          |
| Personaleomkostninger                  | 2           | (4.581.783)               | (3.910.751)               |
| Af- og nedskrivninger                  |             | <u>(45.137)</u>           | <u>(13.326)</u>           |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b>1.174.853</b>          | <b>954.347</b>            |
| Andre finansielle indtægter            |             | 0                         | 331                       |
| Andre finansielle omkostninger         |             | <u>(102.400)</u>          | <u>(95.487)</u>           |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>1.072.453</b>          | <b>859.191</b>            |
| Skat af årets resultat                 | 3           | <u>(232.597)</u>          | <u>(195.190)</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b>839.856</b>            | <b>664.001</b>            |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                           |                           |
| Overført resultat                      |             | <u>839.856</u>            | <u>664.001</u>            |
|  |             | <b>839.856</b>            | <b>664.001</b>            |

## Balance pr. 31.12.2018

|  | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Erhvervede lignende rettigheder              |             | 39.675                    | 51.157                    |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>            | 4           | <b>39.675</b>             | <b>51.157</b>             |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 107.227                   | 0                         |
| Indretning af lejede lokaler                 |             | 512.370                   | 0                         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 5           | <b>619.597</b>            | <b>0</b>                  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |             | 0                         | 3.603                     |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 1.334.765                 | 1.334.765                 |
| Andre tilgodehavender                        |             | 79.166                    | 18.136                    |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | 6           | <b>1.413.931</b>          | <b>1.356.504</b>          |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <b>2.073.203</b>          | <b>1.407.661</b>          |
| Fremstillede varer og handelsvarer           |             | 3.214.349                 | 1.809.205                 |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <b>3.214.349</b>          | <b>1.809.205</b>          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 75.076                    | 222.984                   |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 18.000                    | 25.215                    |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>93.076</b>             | <b>248.199</b>            |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |             | 40.020                    | 40.940                    |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>         |             | <b>40.020</b>             | <b>40.940</b>             |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>26.300</b>             | <b>18.669</b>             |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <b>3.373.745</b>          | <b>2.117.013</b>          |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <b>5.446.948</b>          | <b>3.524.674</b>          |

## Balance pr. 31.12.2018

|   | <u>Note</u> | <u>2018</u><br><u>kr.</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital                            |             | 80.000                    | 80.000                    |
| Overført overskud eller underskud             |             | <u>1.692.849</u>          | <u>852.993</u>            |
| <b>Egenkapital</b>                            |             | <b><u>1.772.849</u></b>   | <b><u>932.993</u></b>     |
| Udskudt skat                                  | 7           | 26.000                    | 4.000                     |
| Andre hensatte forpligtelser                  |             | <u>79.266</u>             | <u>120.246</u>            |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                 |             | <b><u>105.266</u></b>     | <b><u>124.246</u></b>     |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt           |             | 674.264                   | 455.279                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser      |             | 1.233.512                 | 832.196                   |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse      |             | 76.456                    | 70.330                    |
| Skyldig selskabsskat                          |             | 216.657                   | 180.190                   |
| Anden gæld                                    |             | <u>1.367.944</u>          | <u>929.440</u>            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |             | <b><u>3.568.833</u></b>   | <b><u>2.467.435</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>3.568.833</u></b>   | <b><u>2.467.435</u></b>   |
| <b>Passiver</b>                               |             | <b><u>5.446.948</u></b>   | <b><u>3.524.674</u></b>   |
| Usikkerhed ved indregning og måling           | 1           |                           |                           |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 8           |                           |                           |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 9           |                           |                           |

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 80.000                                  | 852.993  | 932.993              |
| Årets resultat            | 0                                       | 839.856  | 839.856              |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>80.000</b>                           | <b>1.692.849</b>   | <b>1.772.849</b>     |

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et tilgodehavende på 1.335 t.kr. hos sin dattervirksomhed i Mozambique. Tilbagebetalingen af tilgodehavendet forudsætter, at aktiviteten i Mozambique fortsat er overskudsgivende. Det er ledelsens forventning, at tilgodehavendet vil blive tilbagebetalt, men der er usikkerhed forbundet hermed, samt usikkerhed om tidspunktet for tilbagebetalingen.

|   | <b>2018</b>      | <b>2017</b>      |
|---|------------------|------------------|
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>                   |                  |                  |
| Gager og lønninger                                | 4.225.566        | 3.580.147        |
| Pensioner   | 142.310          | 99.050           |
| Andre omkostninger til social sikring             | 76.322           | 81.844           |
| Andre personaleomkostninger                       | 137.585          | 149.710          |
|   | <b>4.581.783</b> | <b>3.910.751</b> |
| <br>  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>14</b>        | <b>13</b>        |

|                                    | <b>2018</b>    | <b>2017</b>    |
|------------------------------------|----------------|----------------|
|                                    | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>   |                |                |
| Aktuel skat                        | 215.490        | 196.190        |
| Ændring af udskudt skat            | 22.000         | (1.000)        |
| Regulering vedrørende tidligere år | (4.893)        | 0              |
|                                    | <b>232.597</b> | <b>195.190</b> |

|                                      | <b>Erhvervede<br/>lignende<br/>rettigheder<br/>kr.</b> |
|--------------------------------------|--|
| <b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b> |  |
| Kostpris primo                       | 114.818  |
| <b>Kostpris ultimo</b>               | <b>114.818</b>   |
| <br>                                 |  |
| Af- og nedskrivninger primo          | (63.661)   |
| Årets afskrivninger                  | (11.482)   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>  | <b>(75.143)</b>  |
| <br>                                 |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>  | <b>39.675</b>  |

## Noter

|                                     | <b>Andre<br/>anlæg,<br/>drifts-<br/>materiel og<br/>inventar<br/>kr.</b> | <b>Indretning<br/>af lejede<br/>lokaler<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|--|---|
| <b>5. Materielle anlægsaktiver</b>  |  |   |
| Kostpris primo                      | 452.279  | 0   |
| Tilgange                            | <u>118.972</u>   | <u>534.280</u>                                      |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b><u>571.251</u></b>  | <b><u>534.280</u></b>                               |
| <br>                                |  |   |
| Af- og nedskrivninger primo         | (452.279)  | 0   |
| Årets afskrivninger                 | <u>(11.745)</u>  | <u>(21.910)</u>                                     |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b><u>(464.024)</u></b>  | <b><u>(21.910)</u></b>                              |
| <br>                                |  |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b><u>107.227</u></b>  | <b><u>512.370</u></b>                               |

|                                     | <b>Kapital-<br/>andele i<br/>tilknyttede<br/>virk-<br/>somheder<br/>kr.</b> | <b>Tilgode-<br/>havender<br/>hos<br/>tilknyttede<br/>virk-<br/>somheder<br/>kr.</b> | <b>Andre<br/>tilgode-<br/>havender<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|---|--|
| <b>6. Finansielle anlægsaktiver</b> |   |   |  |
| Kostpris primo                      | 3.603   | 1.634.765   | 18.136   |
| Tilgange                            | <u>0</u>  | <u>0</u>  | <u>61.030</u>                                  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b><u>3.603</u></b>   | <b><u>1.634.765</u></b>   | <b><u>79.166</u></b>                           |
| <br>                                |   |   |  |
| Nedskrivninger primo                | 0   | (300.000)   | 0  |
| Årets nedskrivninger                | <u>(3.603)</u>  | <u>0</u>  | <u>0</u>                                       |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>        | <b><u>(3.603)</u></b>   | <b><u>(300.000)</u></b>   | <b><u>0</u></b>                                |
| <br>                                |   |   |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b><u>0</u></b>   | <b><u>1.334.765</u></b>   | <b><u>79.166</u></b>                           |

For yderligere beskrivelse af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder henvises til note 1.

|  | <b>Hjemsted</b> | <b>Ejer-<br/>andel<br/>%</b> |
|--|-----------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: |                 |                              |
| Baisikeli Mozambique                               | Mozambique      | 99,0                         |

## Noter

|                            | <b>2018</b>     | <b>2017</b>    |
|----------------------------|-----------------|----------------|
|                            | <b>kr.</b>      | <b>kr.</b>     |
| <b>7. Udskudt skat</b>     |                 |                |
| Immaterielle anlægsaktiver | (9.000)         | (11.000)       |
| Materielle anlægsaktiver   | (17.000)        | 7.000          |
|                            | <b>(26.000)</b> | <b>(4.000)</b> |

|  | <b>2018</b>      | <b>2017</b>    |
|--|------------------|----------------|
|  | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>     |
| <b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>                        |                  |                |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | <b>2.019.000</b> | <b>707.000</b> |

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld t.kr. 674, er der givet virksomhedspant nom. t.kr. 800 i materielle anlægsaktiver med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 620, fordringer med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 1.489, samt varebeholdninger med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 3.214. Den samlede regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 5.323.
